公      示

根据江西省教育工会下发的《关于开展学校“百名优秀思政教师”推选活动的通知》（赣教工【2021】23号），经各分会推荐，学校评审委员会评审，报分管校领导同意，拟推荐黄志兴、马玉红两位同志为江西省“百名优秀思政教师”候选人。现将基本情况公示如下：
1. 毛丹，女，汉族，1982年9月出生，现为井冈山大学马克思主义学院思政课专任教师。
2. 黄志兴，男，汉族，1978年10月生，硕士，现任井冈山大学商学院专职辅导员、商学院党委副书记。
凡对以上两位同志有情况和问题反映的，可采取电话、信函、面谈等方式，自即日起5个工作日（截止10月14日）内向校工会反映。校工会电话：0796—8100501。通讯地址：江西省吉安市青原区学苑路28号
                      井冈山大学

2020年10月9日